
 

 

UCHWAŁA NR XXX/187/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki - zgodnie z 

tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań w 2021 roku w części finansowanych 

środkami przekazanymi w 2020 roku przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 3.326.457,00 zł, 

który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.593.457,00 zł oraz wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.733.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.801.457,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

475.000,00 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2086



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

tabela  nr 1 
 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 17 342 342,07 0,00 0,00 17 342 342,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 708 648,56 -300 000,00 0,00 1 408 648,56 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 3 439 149,68 -300 000,00 0,00 3 139 149,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Ogółem: 20 781 491,75 -300 000,00 0,00 20 481 491,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 688 470,66   324 451,57   229 502,08   0,00   229 502,08   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   364 019,09   364 019,09   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 050 068,70   50 068,70   50 068,70   0,00   50 068,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 738 539,36   374 520,27   279 570,78   0,00   279 570,78   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   1 364 019,09   1 364 019,09   0,00   0,00   0,00   

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 68,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 68,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 68,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 68,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 510 344,47   146 325,38   146 325,38   0,00   146 325,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   364 019,09   364 019,09   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 050 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 560 344,47   196 325,38   196 325,38   0,00   196 325,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 364 019,09   1 364 019,09   0,00   0,00   0,00   

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65 606,98   65 606,98   65 606,98   0,00   65 606,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 115 606,98   115 606,98   115 606,98   0,00   115 606,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 364 019,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   364 019,09   364 019,09   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 364 019,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 364 019,09   1 364 019,09   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 273 003,29   273 003,29   273 003,29   0,00   273 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 353 003,29   353 003,29   353 003,29   0,00   353 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 
Gospodarka gruntami przed zmianą 273 003,29   273 003,29   273 003,29   0,00   273 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2086



i nieruchomościami zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 353 003,29   353 003,29   353 003,29   0,00   353 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34 503,29   34 503,29   34 503,29   0,00   34 503,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 84 503,29   84 503,29   84 503,29   0,00   84 503,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 086 995,75   2 836 995,75   2 661 461,35   1 947 612,34   713 849,01   0,00   175 534,40   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -68,70   -68,70   -68,70   0,00   -68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 268 863,32   268 863,32   268 863,32   38 863,32   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 355 790,37   3 105 790,37   2 930 255,97   1 986 475,66   943 780,31   0,00   175 534,40   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 428 708,77   2 178 708,77   2 168 672,77   1 817 314,95   351 357,82   0,00   10 036,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 558 708,77   2 308 708,77   2 298 672,77   1 817 314,95   481 357,82   0,00   10 036,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 138,99   88 138,99   88 138,99   0,00   88 138,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 138 138,99   138 138,99   138 138,99   0,00   138 138,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 143 612,67   143 612,67   143 612,67   0,00   143 612,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 173 612,67   173 612,67   173 612,67   0,00   173 612,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 420 785,19   420 785,19   382 785,19   91 100,00   291 685,19   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -68,70   -68,70   -68,70   0,00   -68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 138 863,32   138 863,32   138 863,32   38 863,32   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 559 579,81   559 579,81   521 579,81   129 963,32   391 616,49   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2086



  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 863,32   863,32   863,32   863,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 363,32   7 363,32   7 363,32   7 363,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 108 807,22   108 807,22   108 807,22   0,00   108 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 158 807,22   158 807,22   158 807,22   0,00   158 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 130 998,47   130 998,47   130 998,47   0,00   130 998,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 180 998,47   180 998,47   180 998,47   0,00   180 998,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 24 877,00   24 877,00   24 877,00   0,00   24 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -68,70   -68,70   -68,70   0,00   -68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 808,30   24 808,30   24 808,30   0,00   24 808,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 190 789,37   4 366 960,19   4 183 701,97   3 560 141,30   623 560,67   4 730,00   178 528,22   0,00   0,00   0,00   1 823 829,18   1 823 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 173 789,37   4 349 960,19   4 166 701,97   3 560 141,30   606 560,67   4 730,00   178 528,22   0,00   0,00   0,00   1 823 829,18   1 823 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 301 800,00   301 800,00   301 400,00   106 053,57   195 346,43   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 284 800,00   284 800,00   284 400,00   106 053,57   178 346,43   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 145 796,17   145 796,17   145 796,17   0,00   145 796,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 128 796,17   128 796,17   128 796,17   0,00   128 796,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 55 437,98   55 437,98   45 437,98   10 000,00   35 437,98   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 736,68   34 736,68   34 736,68   600,00   34 136,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 89 574,66   89 574,66   79 574,66   10 000,00   69 574,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2086



 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 51 437,98   51 437,98   41 437,98   10 000,00   31 437,98   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 736,68   34 736,68   34 736,68   600,00   34 136,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 85 574,66   85 574,66   75 574,66   10 000,00   65 574,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 400,00   9 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 437,98   24 437,98   24 437,98   0,00   24 437,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 37 437,98   37 437,98   37 437,98   0,00   37 437,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 136,68   20 136,68   20 136,68   0,00   20 136,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 136,68   25 136,68   25 136,68   0,00   25 136,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 860 027,82   1 402 513,21   1 402 513,21   0,00   1 402 513,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   457 514,61   457 514,61   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 365 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 175 027,82   1 367 513,21   1 367 513,21   0,00   1 367 513,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   807 514,61   807 514,61   0,00   0,00   0,00   

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 340 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 378 536,57   289 522,35   289 522,35   0,00   289 522,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 014,22   89 014,22   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2086



zwiększenie 65 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 393 536,57   254 522,35   254 522,35   0,00   254 522,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 014,22   139 014,22   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 231 181,33   231 181,33   231 181,33   0,00   231 181,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 181 181,33   181 181,33   181 181,33   0,00   181 181,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 341,02   12 341,02   12 341,02   0,00   12 341,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 27 341,02   27 341,02   27 341,02   0,00   27 341,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 87 014,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 014,22   87 014,22   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 137 014,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 014,22   137 014,22   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 236 918,88   380 037,52   52 037,52   0,00   52 037,52   328 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   856 881,36   856 881,36   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 238 918,88   382 037,52   54 037,52   0,00   54 037,52   328 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   856 881,36   856 881,36   0,00   0,00   0,00   

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 054 263,14   197 381,78   37 381,78   0,00   37 381,78   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   856 881,36   856 881,36   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 056 263,14   199 381,78   39 381,78   0,00   39 381,78   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   856 881,36   856 881,36   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 074 948,75   16 875 570,26   10 832 642,15   6 456 203,34   4 376 438,81   447 679,49   5 555 248,62   0,00   0,00   40 000,00   5 199 378,49   5 199 378,49   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszenie -67 668,70   -67 668,70   -67 668,70   -600,00   -67 068,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800 668,70   450 668,70   450 668,70   39 463,32   411 205,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 350 000,00   1 350 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 807 948,75   17 258 570,26   11 215 642,15   6 495 066,66   4 720 575,49   447 679,49   5 555 248,62   0,00   0,00   40 000,00   6 549 378,49   6 549 378,49   1 408 648,56   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

         
tabela nr 3 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

przed zmianą 

Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 
zmiana  

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 
po zmianie 

1 600 

przed zmianą 364 019,09 364 019,09 364 019,09 0,00 0,00 0,00 

X zmiana  1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 364 019,09 1 364 019,09 1 364 019,09 0,00 0,00 0,00 

  
60016 Przebudowa i modernizacja dróg   

przed zmianą 0,00   0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  1 000 000,00   1 000 000,00 1 000 000,00  0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 000 000,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2 900 

przed zmianą 457 514,61 457 514,61 457 514,61 0,00 0,00 0,00 

X zmiana  350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 807 514,61 807 514,61 807 514,61 0,00 0,00 0,00 

  

90001 Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Strzelce w 

ramach operacji „Gospodarka wodno-ściekowa”  

przed zmianą 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  300 000,00   300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

90015 Oświetlenie uliczne 

przed zmianą 20 483,24   20 483,24 20 483,24 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 70 483,24   70 483,24   70 483,24   0,00   0,00   0,00   

Ogółem 

przed zmianą 5 199 378,49 5 199 378,49 3 146 729,93 0,00 644 000,00 1 408 648,56 X 

zmiana  1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 X 

po zmianie 6 549 378,49 6 549 378,49 4 496 729,93 0,00 644 000,00 1 408 648,56 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

         

tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku 

dochody wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan dział rozdział paragraf treść plan zmiana plan po zmianie 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 

851 85154 0480 
Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
55 437,98 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 437,98  34 136,68  85 574,66  

      

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00  0,00 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  600,00 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  -600,00 9 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 437,98  13 000,00 37 437,98 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  20 136,68 25 136,68 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00  0,00 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00  1 000,00 1 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  0,00  4 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  0,00 2 000,00 

ogółem 55 437,98 ogółem 55 437,98  34 136,68  89 574,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

    

tabela nr 5 

Wydatki na realizację w 2021 roku zadań w części finansowanych środkami przekazanymi w 2020 roku 

przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki majątkowe - kwota zmiany Wydatki majątkowe - kwota 

po zmianach 

600 60016 6050 Modernizacja dróg na terenie Gminy Strzelce 268 457,00 
 

268 457,00 

750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Strzelce wraz z wyposażeniem oraz dostosowaniem do 

przepisów ppoż 250 000,00 
 

250 000,00 

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Muchnice Nowe 125 000,00 
 

125 000,00 

855 85516 6050 Utworzenie i funkcjonowanie 20 miejsc opieki w Żłobku "Leśne Skrzaty" przy ul. Głównej 10, 99-307 
Strzelce (w ramach modułu 1a) 300 000,00 -300 000,00 0,00 

900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Strzelce w ramach operacji „Gospodarka wodno-

ściekowa”  0,00 300 000,00 300 000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 800 000,00 
 

800 000,00 

OGÓŁEM 1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/187/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

  
 

tabela nr 6 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  Zmiany Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 1 768 457,00 2 033 000,00 3 801 457,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 951 25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozchody ogółem: 475 000,00 0,00 475 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 0,00 25 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2086


		2021-05-11T13:34:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




